TECHNISCHE ISOLIERUNG JETZT
NOCH BESSER
Flexible Aerogel-Matte für
Hochtemperaturanwendungen
//	 ASTM C1728 konform
//	 Einsetzbar bis zu 650 ºC
//	 Höhere Auswahl an Dämmdicken: 5, 10, 15 und 20 mm

6.	 Haltbarkeit (maximale Lagerzeit) ist begrenzt, um sicherzustellen, dass nur vor kurzem hergestellte Produkte in Projekten verwendet werden.
	 Diese Begrenzung ist alleine auf die Lagerung des Produktes beschränkt und betrifft nicht die Haltbarkeit des Produktes nach seiner Installation.
Metrische Größen Imperiale Größen
	 Nominale	 Breite	 Länge	 Inhalt	 Nominale	 Breite	 Länge	 Inhalt
	 Dicke			   pro Rolle	 Dicke			   pro Rolle
	 [mm]	 [m]	 [m]	 [sqm]	 [in]	 [in]	 [ft]	 [sq ft]
Standardrollen	 AGH-05-00/150S	 5	 1.50	 16.00	 24.00	 0.20	 59.00	 52.50	 258.34
Jumbo-Rollen	 AGH-05-00/150P	 5	 1.50	 65.00	 97.50	 0.20	 59.00	 213.26	 1049.48
Toleranzen	 Dicketoleranzen	 5 mm (0,20 in) nominale Dicke	 5,0 - 7,0 mm
Laut ASTM C1728		  10 mm (0,39 in) nominale Dicke	 10.0 -12.5 mm
		  15 mm (0,59 in) nominale Dicke	 15.0 - 17.5 mm
		  20 mm (0,79 in) nominale Dicke	 20.0 - 22.5 mm
	 Breitetoleranzen		  ± 5%
	 Längetoleranzen		  ± 5%
*Rollen mit 0,75 m Breite sind auf Anfrage verfügbar.
	 AGH-10-00/150S	 10	 1.50	 8.00	 12.00	 0.39	 59.00	 26.25	 129.17
	 AGH-10-00/150P	 10	 1.50	 40.00	 60.00	 0.39	 59.00	 131.24	 645.84
	 AGH-15-00/150S	 15	 1.50	 6.00	 9.00	 0.59	 59.00	 19.69	 96.88
	 AGH-15-00/150P	 15	 1.50	 26.00	 39.00	 0.59	 59.00	 85.31	 419.80
	 AGH-20-00/150S	 20	 1.50	 4.00	 6.00	 0.79	 59.00	 13.13	 64.59
	 AGH-20-00/150P	 20	 1.50	 20.00	 30.00	 0.79	 59.00	 65.62	 322.92
Alle Daten und technischen Informationen basieren auf Ergebnissen, die unter den spezifischen Bedingungen, gemäß den angegebenen
Prüfnormen, erzielt wurden. Es liegt in der Verantwortung des Kunden zu prüfen, ob das Produkt für die vorgesehene Anwendung geeignet ist.
Die Verantwortung für die fachgerechte und korrekte Installation und die Einhaltung der einschlägigen Vorschriften und Projektspezifikationen
liegt beim Kunden. Armacell trifft alle Vorkehrungen, um die Genauigkeit der in diesem Dokument bereitgestellten Daten zu gewährleisten. Alle